
 
Zarządzenie Nr  0050.47.2024 

 
Wójta Gminy Bytnica 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 
 

 

w sprawie: zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
instytucji kultury za 2023 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz.609 ze zm.)  
 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  
o rachunkowości  (Dz. U. z 2021r.  poz.217 ze zm.), 

 
 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 
 

§1. Zatwierdzam z dniem 27 czerwca 2024 roku roczne sprawozdanie 
finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Bytnicy za 2023 rok 
składające się z bilansu, zestawienia zmian w funduszu  oraz 
rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Bytnica 
 
Sebastian Bartczak 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-27T12:41:46+0200




